Çünkü onlar bu telkini son demlerini yaşayan has-
talara yapmışlardır.8 Her ne kadar hadis tekniği açı-
sından zayıf9 da olsa ölüm döşeğindeki hastaya Yasin
sûresi okunması gerektiği ile ilgili hadis de bu şekil-
de düşünülmelidir. Nebîmize nispet edilen bu rivayet
şöyledir:

“Ölmek üzere olanlarınıza Yasin okuyun (اقرءوا } يس { على
10”.( موتاكم

Bu hususu ifade ettikten sonra müfessirlerden İbn
Kesîr’in (ö. 774/1373) “İnsanın kendi çalışmasından
başkası kendine ait değildir.” (Necm 53/39) ayetinin
tefsirinde, ölmek üzere olanlara değil de ölmüş olan-
ların ardından yani onların ruhu için Kur’an okunma-
sıyla ilgili olarak aktardığı şu bilgilere yer vermek isti-
yoruz. İbn Kesîr diyor ki: